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Etelä-Suomi 

ASIA 

Kaapelin asentaminen merenpohjaan välille Räfsö–Lilla Äskholmen, Kirk-

konummi  

  

HAKIJA 

Caruna Espoo Oy 

VIREILLETULOTIEDOT 

Hakemuksen vireilletulo 

Caruna Espoo Oy on 8.6.2020 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa vireille 

panemassaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa hakenut 

lupaa sähkökaapelin asentamiseen merenpohjaan välille Räfsö–Lilla Äsk-

holmen Kirkkonummen kunnassa.  

Luvan hakemisen peruste ja toimivaltainen lupaviranomainen 

Vesilain (587/2011) 3 luvun 3 §:n 1 momentin 5) kohta ja 1 luvun 7 §:n 1 

momentti  

ASIAN KUVAUS 

Taustatiedot 

Kaapeli rantautuu Räfsön saarella kiinteistöllä Prästgården 257-418-3-56, 

minkä jälkeen kaapeli kulkee maa-alueella kiinteistöllä Majvik 257-418-5-

62 lähellä pohjoispuolisen kiinteistön Ängisvik 257-418-5-60 rajaa. Kaapeli 

rantautuu Lilla Äskholmenin saarella kiinteistöllä Lill-Eskholmen 257-407-2-

0. Kaapeli kulkee merialueella kiinteistöihin Prästgården 257-418-3-56 ja 

Mellangård 257-479-3-26 kuuluvilla vesialueilla. Hakija tekee rantautumis-

kiinteistöjen omistajien kanssa johtoalueen käyttöoikeussopimukset. 
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Vesitaloushanke 

Hankkeen tarkoituksena on uuden sähköliittymän toimittaminen Lilla Äsk-

holmenin saarella olevalle lomakiinteistölle. Kaapelin (0,6–1,2 kV) tyyppi on 

AXMK 4x150 (AX150), halkaisija 44 mm ja paino 2,31 kg/m. Kaapelin pi-

tuus merialueella on noin 600 m. Kaapeli risteää Väyläviraston ylläpitämää 

1,2 m:n kulkusyvyistä Kyrkogårdsö–Bockfjärden venereittiä, jonka vesilii-

kenne on keskeytettävä asennustöiden ajaksi. Vesisyvyys kaapelireitin 

keskiosalla on enimmillään noin 13 m ja ranta-alueilla alle 2 m. Merenpoh-

jassa hankealueella on ennestään Elisa Oyj:n kaapeli. 

 

Kaapeli asennetaan laskemalla alukselta merenpohjaan vesisyvyyden ol-

lessa vähintään 2 m. Rantautumiskohdissa alle 2 m:n vesisyvyydessä kaa-

peli suojataan halkaisijaltaan 110 mm:n muoviputkella ja kaivetaan meren-

pohjaan 0,7 m syvään kaivantoon. Kaapeli painotetaan väyläalueella ja tar-

vittaessa muillakin alueilla betonisäkeillä. Kaapeli merkitään asennuksen 

jälkeen rannoille kaapelitauluilla. Hanke pyritään toteuttamaan vuoden 

2020 aikana. 

 

Hankealueella on voimassa 3.10.1996 vahvistettu Kirkkonummen saaristo- 

ja rannikkoalueiden osayleiskaava. Kaapelin rantautumiskohdat on kaa-

vassa merkitty loma-asuntoalueeksi (kaavamerkintä RA). Alueella ei ole 

Natura 2000 -verkostoon kuuluvia tai muita luonnonsuojelualueita eikä suo-

jeltuja muinaisjäännöksiä tai kulttuuriperintökohteita. 

 

Alue kuuluu Kymijoen–Suomenlahden vesienhoitoalueeseen. Vesialueen 

ekologinen tila hankealueella on välttävä.  

 

Vesialuetta käytetään veneliikenteeseen, kalastukseen ja virkistykseen. 

Hanke ei hakijan arvion mukaan vaikuta vedenlaatuun, kalastoon, kalas-

tukseen, yleisen virkistyskäyttöön tai muuhun vesialueen käyttöön. Hank-

keesta ei aiheudu merkittäviä pysyviä haittoja, ja rakentamisaikaiset vaiku-

tukset ovat lyhytaikaisia.  

ASIAN KÄSITTELY 

Täydennykset 

 

Hakija on täydentänyt hakemustaan 12.6.2020.  

Tiedottaminen 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (http://avi.fi/lupatietopalvelu) 

26.6.2020–3.8.2020. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Kirkkonummen kunnan verkkosi-

vuilla. 

https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/
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Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Uuden-

maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonva-

rat -vastuualueelta, Kirkkonummen kunnalta ja kunnan ympäristönsuojelu-

viranomaiselta, Liikenne- ja viestintävirastolta (Traficom) sekä Väyläviras-

ton meriväyläyksiköltä. 

 

Lausunnot 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue on ilmoittanut, ettei se anna lausuntoa asiassa. 

Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) on todennut, että suunniteltu 

kaapelilinjaus alittaa Väyläviraston ylläpitämän Kyrkogårdsö–Bockfjärden  

-väylän. Suunnitellun linjauksen läheisyyteen ei sijoitu merenkulun kelluvia 

turvalaitteita. Väylävirasto antaa tarkemmat ohjeistukset väylän alituksesta. 

Kaapeli on painotettava merialituksen osalta pohjaan siten, että se pysyy 

kaikissa olosuhteissa paikoillaan. Kaapeli on merkittävä maastoon sen ta-

hattoman vahingoittamisen sekä siitä mahdollisesti muille aiheutuvien va-

hinkojen välttämiseksi. Kaapelin asentamisessa ja merkitsemisessä tulee 

noudattaa ohjetta Ilmajohtojen sekä kaapeleiden ja putkijohtojen asettami-

nen vesialueella (TRAFICOM/201106/03.04.01.01/2020) sekä määräystä 

Vesiliikennemerkit ja valo-opasteet sekä johtojen ja kaapeleiden merkitse-

minen (TRAFICOM/60474/03.04.01.00/2020). Maastomerkintöjen asetta-

misesta ja ylläpidosta vastaa kaapelin omistaja. 

Kaapelin asennuksessa on otettava huomioon hankealueella kulkeva vesi-

liikenne. Kaapelin omistaja vastaa tarvittavista vesiliikenteen liikennejärjes-

telyistä ja työalueen merkitsemisestä sekä työstä tiedottamisesta. 

Traficom toimii Suomen valtion merikarttaviranomaisena ja julkaisee Suo-

men meri- sekä järvialueilta painettuja ja elektronisia merikarttoja. Hank-

keesta vastaavan tulee ilmoittaa hankkeen valmistumisesta Traficomin 

verkkosivuilla olevalla valmistumisilmoituslomakkeella. Ilmoitukseen tulee 

liittää pohjaan asennetun kaapelilinjauksen toteutuneet koordinaattitiedot 

(”as laid -koordinaatit”) yleisesti käytössä olevassa paikkatietoformaatissa 

(esimerkiksi shapefile-, excel- tai .csv -tiedosto) sekä maastomerkinnän 

koordinaattitiedot numeerisessa muodossa. Valmistumisilmoituksen perus-

teella sähkökaapelilinjaus lisätään merikartalle ja maastomerkinnän tiedot 

tallennetaan tietokantaan. Valmistumisilmoitus on toimitettava Traficomille 

sen verkkosivujen kautta sähköisesti, sähköpostitse tai postitse. Valmistu-

misilmoituksessa tulee ilmoittaa asian diaarinumero Traficomissa TRAFI-

COM/282174/04.04.05.05/2020. 

Väyläviraston meriväyläyksikkö on todennut, että hankealueen läpi kul-

kee Kyrkogårdsö–Bockfjärden venereitti (väylä nro 4470). Venereitin 
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omistaja ja ylläpitäjä on Väylävirasto. Väylän haraussyvyys on MW2005  

-1,80 m ja väyläluokka VL6: Venereitti. 

Merikaapeli tulee asentaa mahdollisuuksien mukaan väyläalueen ulkopuo-

lelle. Mikäli väylä on tarpeen alittaa, tulee kaapelin asennus tehdä mahdol-

lisimman lyhyesti eli poikittain väylän kulkuun nähden. Merikaapeli tulee 

asentaa väyläalueen alituksen osalta mahdollisimman syvälle ja vähintään 

väylän teoreettisen haraussyvyyden alapuolelle mukaan lukien kaapelin 

painot. Kaapeli tulee asentaa merenpohjaan riittävästi painotettuna siten, 

että se painuu pohjaan tasaisesti ja pysyy paikallaan kaikissa olosuhteissa. 

Kaapeli tulee laskea pohjaan siten, että asennustyöstä aiheutuu mahdolli-

simman vähän vaikutuksia ja häiriöitä veneliikenteelle.  

Lausuntoon on liitetty karttapiirros väylän ja kaapelin sijainneista merialu-

eella. 

Muistutus 

AA (XX) on todennut, että Räfsön saaren länsipuolelta kiinteistön XX 

kautta on jo ennestään asennettu merenpohjaan kaapeli välille Räfsö–

Stora Äskholmen. Stora Äskholmenissa tähän kaapeliin voitaisiin tehdä 

haaroitus. Haaroituksen toisella haaralla syötettäisiin sähkö jo Stora Äsk-

holmenissa oleville kiinteistöille ja toinen haara liitettäisiin uuteen meren-

pohjaan asennettavaan kaapeliin välille Stora Äskholmen–Lilla Äskholmen. 

Asennettavan kaapelin tulisi olla laadukas ja matalahävikkinen, esimerkiksi 

tyypin AMXK 4x150S kaapeli. Tällöin merenpohjaan asennettavan kaape-

lin pituus olisi arviolta 200–250 m.   

Stora- ja Lilla Äskholmenin saarilla on yhteensä kolme kiinteistöä ja on ole-

tettavaa, että jo olemassa olevalla Räfsö–Stora Äskholmen -merikaapelilla 

voitaisiin syöttää sähkö myös Lilla Äskholmenin saaren uudelle kiinteis-

tölle. Muistuttajalla ei ole käytettävissään kaapelin sähkötehon kulutus- ja 

häviölaskelmia, mutta hän mielellään tutustuisi niihin. Mikäli kapasiteetti ei 

riitä kolmelle kiinteistölle mukaan lukien merikaapelien tehohäviöt, voidaan 

Räfsö–Stora Äskholmen -merikaapelin rinnalle asentaa toinen edellä mai-

nitun tyyppinen merikaapeli. Tällä kahden merikaapelin rinnakkaiskäytöllä 

voitaisiin vähentää oleellisesti merikaapeleissa tapahtuvaa tehohäviötä, 

joka saataisiin näin hyötykäyttöön. Räfsön saaren päässä liitynnän tekemi-

nen olisi varsin yksinkertaista ja turvallista toteuttaa ja käyttää, eikä se vaa-

tisi laajamittaisia kaivutöitä kaivinkoneella. Merikaapeli kulkee lisäksi riittä-

vän syvällä meressä eikä se ole vaaraksi vesiliikenteelle. Mikäli olemassa 

oleva nykyinen merikaapeli osoittautuu tarpeettomaksi uuden merikaapelin 

pienempien tehohäviöominaisuuksien vuoksi, se voidaan poistaa merialu-

eelta korvaavan merikaapelin asennuksen yhteydessä.  

Lähitulevaisuudessa Räfsössä olevaa 400 V:n keskijänniteverkkoa joudu-

taan uudistamaan/vahvistamaan. Tässä yhteydessä myös Räfsö–Stora 

Äskholmen -merikaapelin Räfsön puoleinen sähkönsyöttökapasiteetti kas-

vaa. Räfsö–Stora Äskholmen sekä Stora Äskholmen–Lilla Äskholmen -me-

rikaapelit ovat jo valmiiksi asennettuina.  
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Edellä kuvatun vaihtoehtoisen toteutustavan edut verrattuina Caruna Es-

poo Oy:n esittämään suunnitelmaan ovat seuraavat: 

- Rannan vesialue on Räfsön saaren länsipuolella syvä ja aiemmin 

asennetun kaapelin reitti kulkee syvällä meressä. Tämä kaapeli ei ole 

vaaraksi veneliikenteelle eikä haittaa tai estä veneellä pääsyä kiinteis-

tön XX rannan laituriin, toisin kuin suunniteltu kaapeli.  

- Vaihtoehtoinen toteutus ei aiheuttaisi vedenlaadun heikentymistä li-

sääntyvän humuskuormituksen vuoksi Ängisvikenin lahdessa, kuten 

hakemussuunnitelman mukaisesta rakentamisesta todennäköisesti 

seuraisi.  

- Vaihtoehtoisen suunnitelman mukainen toteutus ei aiheuttaisi taloudel-

lista ja ylläpitoon liittyvää rasitetta kiinteistölle XX tai sen naapurikiin-

teistölle, eikä se vaikuttaisi kiinteistöjen arvoihin.   

Mikäli kaapeli kuitenkin rakennetaan hakemussuunnitelman mukaisesti, 

tulee ottaa huomioon seuraavaa:  

- Kiinteistön XX rannat ovat savikkoa ja ne ovat siten pehmeitä. Raskas 

kaivinkone aiheuttaisi rantapenkkaan laaja-alaisia painanteita ja tela-

ketju-uria käynnistäen maamassojen liikkumisen kohti merialuetta. Kiin-

teistöön XX kuuluvan niityn pinta on myös pehmeää maata ja kaivin-

kone aiheuttaisi siihenkin painanteita ja telauria.  

- Kiinteistön XX rantojen ja muiden alueiden käyttö kaivinkoneen ja mui-

den työkoneiden suorittamissa rakennustöissä ja siirtyminen työkohtee-

seen ja sieltä pois, tavaraliikenne sekä liikkuminen kiinteistön alueella 

työkohteen välitöntä lähialuetta lukuun ottamatta on ehdottomasti kiel-

letty.   

- Kaivinkonetta ja muita työkoneita sekä tavaraliikennettä varten tulisi 

etsiä vaihtoehtoinen reitti ja käyttää sitä. Eräs vaihtoehto olisi käyttää 

10 kV:n ilmajohdon reittiä Räfsösundista Vaktanbergin muuntamolle, 

josta alkaa kaapelin upottaminen maastoon.  

AA:n vesikulkureitti mereltä kiinteistön XX laituriin kulkee kiinteistön edus-

tan merialueella olevien kiinteistöön kuuluvien kahden luodon ja eteläpuoli-

sen naapurikiinteistön XX rantakallion välistä. Tätä kulkureittiä on voitava 

käyttää merikaapelin asentamisen jälkeenkin ja asennus on tehtävä siten, 

ettei tämä kulku esty. 

Hakijan selitys   

Aluehallintovirasto on varannut hakijalle tilaisuuden antaa selitys lausunto-

jen ja muistutuksen johdosta. Hakija on 11.8.2020 aluehallintovirastoon toi-

mittamassaan selityksessä todennut Liikenne- ja viestintäviraston (Tra-

ficom) lausunnon osalta, että kaapeli painotetaan väylän risteyskohdassa 

betonisäkeillä kaapelin paikallaan pysymisen varmistamiseksi. Kaapelin 

laskussa lautalta merenpohjaan varmistetaan sukeltamalla kaapelin sijoit-

tuminen tasaisesti merenpohjaan. Kaapelin laskuvaiheessa valvotaan väy-

län vesiliikennettä ja liikenne tarvittaessa keskeytetään töiden ajaksi. Väy-

län vesiliikenne on vähäistä päiväaikaan. 
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Hakija on todennut Väyläviraston meriväyläyksikön lausunnon osalta, 

että kaapeli lasketaan mereen lautalta ja asennuksessa käytetään apuna 

sukeltajaa. Kaapeli risteää väylää poikittain, ja tällä kohdalla kaapeli paino-

tetaan betonisäkeillä. 

Hakija on todennut AA:n muistutuksen osalta, että nykyiseen kaapeliin ei 

voida tehdä haaroitusta, koska tarvittava kiinteistöhaara tulisi liian pitkäksi 

sähkönsiirron kannalta, ja jännite ja oikosulkuvirta jäisivät alle vaadittujen 

tasojen. Räfsön saaren sähköverkon uusimisesta ei ole vielä täyttä var-

muutta, eikä se toistaiseksi ole suunnitteilla. Asennustyöt eivät edellytä liik-

kumista AA:n kiinteistöllä XX, eikä kaapeli vaaranna vesikulkureittiä kiin-

teistön laituriin. Kaapelihankkeesta vesialueelle aiheutuva haitta on vähäi-

nen ja lyhytaikainen, eikä kaapeli heikennä kiinteistöjen arvoa. 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Vesitalouslupa 

Aluehallintovirasto myöntää Caruna Espoo Oy:lle luvan sähkökaapelin 

asentamiseen merenpohjaan välille Räfsö–Lilla Äskholmen hakemuksen ja 

sen täydennyksen mukaisesti Kirkkonummen kunnassa. 

 

Aluehallintovirasto myöntää Caruna Espoo Oy:lle pysyvän käyttöoikeuden 

hanketta varten tarvittaviin osiin kiinteistöihin Prästgården 257-418-3-56 ja 

Mellangård 257-479-3-26 kuuluvista vesialueista Kirkkonummen kunnassa. 

 

Hankkeesta ja myönnetyistä vähäisistä pysyvistä käyttöoikeuksista ei en-

nalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa edunmenetystä.  

 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia lupamää-

räyksiä.  

 

Lupamääräykset  

1. Kaapeli on asennettava 2.6.2020 päivätyn kaapelireitin suunnitelmakartan 

Lupakartta (mittakaava 1:2 500) mukaisesti. 

2. Kaapeli on asennettava merenpohjaan riittävästi painotettuna vähintään 

2,0 m:n syvyyteen keskivedenkorkeudesta mitattuna niin, että se painuu 

pohjaan tasaisesti ja pysyy tiiviisti paikallaan. Alueilla, missä vesisyvyys 

keskivedenkorkeudesta mitattuna on alle 2,0 m, kaapeli mahdollisine pai-

noineen on upotettava pohjaan tehtävään kaivantoon ja peitettävä tai muu-

toin suojattava.   
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Kaapeli on asennettava painotettuna Väyläviraston ylläpitämän Kyrko-

gårdsö–Bockfjärden venereitin nro 4470 kohdalla väylän haraussyvyyden 

MW2005 -1,80 m alapuolelle tarvittaessa kaivamalla kaapeli painoineen ve-

sialueen pohjan alapuolelle ja peittämällä kaivanto. Väylä on pyrittävä alit-

tamaan mahdollisimman lyhyesti eli poikittain väylän kulkuun nähden. 

 

3. Asennustöitä ei saa tehdä 15.6.–15.8.  

 

Luvan saaja vastaa tarvittavista vesiliikenteen liikennejärjestelyistä ja työ-

alueen merkitsemisestä sekä työstä tiedottamisesta.   

Jos työt tehdään vesialueen ollessa jäässä, on kohdat, joissa työn vuoksi 

jäätä on rikottu tai jään kantavuus on huonontunut, merkittävä asianmukai-

sesti. 

 

Luvan saajan on sovittava kunkin kaapelin rantautumiskiinteistön omista-

jien kanssa kaapelin rakentamisesta kiinteistölle ennen kiinteistölle raken-

tamista. 

4.  Työt on tehtävä alueella mahdollisesti olevia muita johtoja ja kaapeleita 

vaurioittamatta. Kaapelin ja kaapelireitillä mahdollisesti olevien muiden joh-

tojen tai kaapeleiden tai muiden rakenteiden risteämiskohdissa kaapelin 

asentaminen on tehtävä siten, ettei olemassa olevien rakenteiden kunnos-

sapitomahdollisuus nykyisestään heikkene. 

5.  Kaapelin asennuksessa ja merkitsemisessä tulee noudattaa Liikenne- ja 

viestintäviraston (Traficom) ajantasaisia ohjeita. Merkintään käytettävät ra-

kenteet on pidettävä kunnossa. 

6.  Töiden päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen ja maise-

mallisesti hyväksyttävään kuntoon. 

7.  Kaapeli on pidettävä tarkoitustaan vastaavassa kunnossa. 

8. Töiden suorittamisesta mahdollisesti aiheutuva ja välittömästi ilmenevä 

edunmenetys on viipymättä korvattava asianomaiselle edunmenettäjälle. 

9. Työt on aloitettava ja saatettava olennaisilta osiltaan loppuun kolmen vuo-

den kuluessa siitä lukien, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muu-

ten lupa ja myönnetyt käyttöoikeudet raukeavat. 

10. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Uudenmaan 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vas-

tuualueelle, Kirkkonummen kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä 

tarkoituksenmukaisella tavalla asianosaisille vesi- ja maa-alueiden omista-

jille. 
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Luvan saajan on hyvissä ajoin ennen töiden aloittamista oltava yhteydessä 

Väyläviraston meriväyläyksikön Helsingin toimipisteeseen sopimiseksi 

asennustöiden aikaisen väylän liikennöinnin järjestämisestä.  

11. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 

Etelä-Suomen aluehallintovirastolle, Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Kirkko-

nummen kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä Liikenne- ja vies-

tintävirastolle (Traficom). 

Valmistumisilmoitukseen on liitettävä kaapelin lopullista sijaintia merialu-

eella osoittava kartta paikannustietoineen ja pituusleikkauspiirustus sekä 

selvitys kaapelin merkintätavasta. Paikannustiedot on toimitettava Trafico-

mille sen vaatimassa muodossa.  

PERUSTELUT 

Hanke on tarpeen sähkönsaannin turvaamiseksi lomakiinteistöllä Lilla Äsk-

holmenin saarella. Hanke ei lupamääräysten mukaisesti toteutettuna sa-

nottavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua. Asennustyöt tulee tehdä vesi-

lain 2 luvun 7 §:n mukaisesti siten, että vesialueelle ja vesiluonnolle aiheu-

tuu mahdollisimman vähän haittaa.    

VASTAUS LAUSUNNOISSA JA MUISTUTUKSESSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN 

Aluehallintovirasto ottaa lausunnot huomioon luparatkaisusta ja lupamää-

räyksistä ilmenevällä tavalla. Aluehallintovirasto viittaa AA:n muistutuksen 

osalta Caruna Espoo Oy:n muistutuksen johdosta antamaan selitykseen, 

jonka mukaan hanke ei edellytä työskentelyä AA:n kiinteistöllä XX, eikä 

kaapeli estä vesikulkureittiä kiinteistön laituriin. Aluehallintovirasto viittaa 

lisäksi lupamääräyksiin ja luparatkaisun perusteluihin. 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Vesilain (587/2011) 2 luvun 12 § ja 3 luvun 4 §:n 1 momentin 1) kohta  

KÄSITTELYMAKSU 

Käsittelymaksu on 1 910 euroa.  

 

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 

 

 

Käsittelymaksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista vuosille 2019 ja 

2020 annetun valtioneuvoston asetuksen (1244/2018) mukaisesti. 
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Asetuksen liitteenä olevan maksutaulukon mukaan vesilain 3 luvun mukai-

sen johtoa koskevan hakemuksen käsittelystä perittävän maksun suuruus 

on 1 910 euroa.  

TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

Caruna Espoo Oy 

Kirkkonummen kunta 

Kirkkonummen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualue  

Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) 

Väyläviraston meriväyläyksikkö 

Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu 

erikseen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen tai ilmaisseet 

mielipiteensä asiassa.  

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (http://avi.fi/lupatieto-

palvelu).  

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Kirkkonummen kunnan verkkosivuilla. 

MUUTOKSENHAKU  

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

LIITE  

Valitusosoitus 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöylitarkastaja Merilin Vartia ja esitellyt ympäris-

tölakimies Saku Hurskainen. 

 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla.

http://avi.fi/lupatietopalvelu
http://avi.fi/lupatietopalvelu


   Liite 
VALITUSOSOITUS 

 

Valitusviranomainen Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta 
Vaasan hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan sa-
massa järjestyksessä kuin pääasiasta.  

 

Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen 
tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtu-
neen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta. Valitusaika 
päättyy 28.9.2020.  

 

Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, tervey-
den- tai luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat 
rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen kunnat ja niiden 
ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja 
muut asiassa yleistä etua valvovat viranomaiset. 

 
Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- valittajan nimi, kotikunta ja mihin valitusoikeus perustuu 
- postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koske-

vat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on 
niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle) 

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää toi-

miteta sähköisesti (faxilla tai sähköpostilla) 
 

Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisem-

min toimitettu viranomaiselle 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys 

asiamiehen toimivallasta 
 

Valituksen toimittaminen  
 

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Valituk-
sen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituskirjelmä liitteineen voi-
daan myös lähettää postitse, faxina tai sähköpostilla. 

 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä. Sähköisesti (faxina tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän 
on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjes-
telmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

 

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 
 

 käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:   029 56 42780 
faksi:   029 56 42760 
sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika:   klo 8–16.15 

 

Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu 
on 260 euroa.  Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksen-
hakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 

 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

